

Årsredovisning för  
**Gustafsbergs Bygghantverk AB**

559271-6400

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Hemming  
Styrelseledamot

2024-04-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gustafsbergs Bygghantverk AB, 559271-6400, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet, försäljning och montage av byggmateri

Omsättningen har ökat med 30% jämfört med föregående år och förklaras med ökad försäljning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 572 446	5 060 714	3 824 702
Resultat efter finansiella poster	756 623	300 640	713 612
Soliditet %	16,1	32,5	43

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	39 670	336 099
Balanseras i ny räkning		336 099	-336 099
Utdelning		-375 000	
Årets resultat			442 311
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>769</b>	<b>442 311</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	769
Årets resultat	442 311
<b>Summa</b>	<b>443 080</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	443 080
<b>Summa</b>	<b>443 080</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 572 446	5 060 714
Övriga rörelseintäkter		0	3 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 572 446</b>	<b>5 064 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 030 570	-2 824 820
Övriga externa kostnader		-829 254	-444 520
Personalkostnader	2	-1 513 376	-1 493 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-430 509	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 803 709</b>	<b>-4 763 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>768 737</b>	<b>301 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 114	-677
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 114</b>	<b>-677</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>756 623</b>	<b>300 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-194 000	128 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-194 000</b>	<b>128 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>562 623</b>	<b>428 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 312	-92 541
<b>Årets resultat</b>		<b>442 311</b>	<b>336 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		1 722 024	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 722 024</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 722 024</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 227 377	613 309
Övriga fordringar		162 479	229
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 389 856</b>	<b>613 538</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 030 369	751 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 030 369</b>	<b>751 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 420 225</b>	<b>1 365 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 142 249</b>	<b>1 365 086</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		769	39 670
Årets resultat		442 311	336 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>443 080</b>	<b>375 769</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>468 080</b>	<b>400 769</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		248 000	54 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>248 000</b>	<b>54 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 107 744	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 107 744</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 996	3 907
Leverantörsskulder		663 782	349 706
Skatteskulder		100 301	209 483
Övriga skulder		1 497 604	261 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 742	85 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 318 425</b>	<b>910 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 142 249</b>	<b>1 365 086</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

## Underskrifter

Stockholm

*Joakim Hemming*

Joakim Hemming  
Styrelseledamot

2024-04-11

Datum